



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

REF.: PREGÃO PRESENCIAL 2018.09.03.1 –SRP

OBJETO: Seleção de melhor proposta para registro de preços visando futuras e eventuais contratações para aquisição de material de consumo, permanente e utensílios destinados a Câmara Municipal de Pacajus/CE (Exclusivo ME-EPP), conforme especificações contidas no Termo de Referência.

A Pregoeira da Câmara Municipal de Pacajus, designada através da Portaria N° 137 B/2018, de 16 de maio de 2018, torna publico para cumprimento do Art. 38, inciso V, da Lei N.º 8.666, de 21 de junho de 1.993, e suas posteriores alterações que a Comissão concluiu o julgamento do **PREGÃO PRESENCIAL 2018.09.03.1 –SRP**, declarando vencedoras do certame as empresas:

VENCEDORAS	Valor Final
ANGELA VIVIANE LOPES DACOSTA-ME CNPJ: 19.356.094/0001-64	Lote I: R\$ 38.683,00 (trinta e oito mil seiscentos e oitenta e três reais). Lote IV: R\$ 400,00 (quatrocentos reais). Lote VI: R\$ 13.750,00 (treze mil setecentos e cinquenta reais). Lote IX: R\$ 1.113,00 (hum mil cento e treze reais).
L C MAGALHÃES COMERCIO, SERVIÇO, DISTRIBUIÇÃO E ACESSORIA EIRELI-ME CNPJ: 26.369.568/0001-78	Lote II: R\$ 2.493,60 (dois mil e quatrocentos e noventa e três reais e sessenta centavos). Lote III: R\$ 9.035,70 (nove mil e trinta e cinco reais e setenta centavos). Lote VII: R\$ 867,40 (oitocentos e sessenta e sete reais e quarenta centavos). Lote X: R\$ 1.890,00 (hum mil oitocentos e noventa reais)
MARINHO SOARES COMERCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP	Lote V: R\$ 3.090,00 (três mil e noventa reais).

CNPJ: 08.458.279/0001-63	
LEYDIANE GOMES DE LIMA-ME CNPJ: 21.644.282/0001-30	Lote VIII: R\$ 1.120,96 (hum mil cento e vinte reais e noventa e seis centavos).

Desta forma, tendo as mesmas atendido a todos os requisitos do edital, a Pregoeira da Câmara Municipal de Pacajus vem **ADJUDICAR** o objeto do Processo **PREGÃO PRESENCIAL 2018.09.03.1 -SRP**, às licitantes vencedoras, para que produzam os efeitos legais e jurídicos pertinentes, conforme itens abaixo relacionados:

LOTE I - ANGELA VIVIANE LOPES DA COSTA-ME

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QTD	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1.	Computador completo: Monitor LED com tamanho mínimo de 18,5", com alta definição, Core i3, memória 4GB, HD 1TB, gravador de cd/dvd, leitor de cartão de memória 21 em 1, som integrado, teclado sem fio e mouse optico sem fio. Cor Preto. Garantia mínima de 12 meses.	UND	7	GOLDENTER	R\$ 1.950,00	R\$ 13.650,00
2.	Módulo isolador 1.500va. Garantia mínima 12 (doze) meses.	UND	8	TS SHARA POWERTESS T 1.500	R\$ 300,00	R\$ 2.400,00
3.	Roteador wireless, Wifi 802.11 ac de alta velocidade com tecnologia dual-band, mínimo de 4 portas LAN de 10/100 Mbps e 1 porta WAN 10/100 Mbps, segurança do firewall, filtragem de endereço IP/MAC, filtragem de endereço/dominio, junção de endereços IP/MAC.	UND	2	MULTILASER	R\$ 198,00	R\$ 396,00

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QTD	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
4.	Scanner de mesa, modos de escaneamento frente e verso, alimentação vertical, resolução ótica, capacidade mínima de bandeja de saída 50 folhas, bivolt, garantia mínima de 12 meses, deve acompanhar o equipamento: 01 Cabo de alimentação AC com cabo de força; 01 Cabo USB; Guia de instalação; CD com drivers, manuais e softwares. Garantia mínima 12 (doze) meses.	UND	3	BROTHER	R\$ 1.200,00	R\$ 3.600,00
5.	Impressora multifuncional Mono: Detalhes do Produto - - Impressão - Mono - Função - Impressão, Cópia, Scanner e Fax - Tecnologia de Impressão - Laser - Tamanho Impressão - A4 (Conveniência no formato A3) - Painel - Touch Screen 10,1" - Processador - 533 MHz - Conectividade - Ethernet 10/100/1000Tx, USB 2.0 - Memória - 2 GB - Disco Rígido (HD) - Sim - Ciclo Máximo Mensal - 150.000 - Ciclo Recomendado - 2.000 - Rendimento Toner - 9.000 - Rendimento Cilindro - Unidade Integrada - Bandeja de Entrada - 250 folhas - Bandeja Bypass - 10 folhas - Bandeja de Saída - 100 folhas - Velocidade Impressão - 30 ppm - Resolução Impressão - 600 x 600 dpi	UND	1	SAMSUNG	R\$ 2.000,00	R\$ 2.000,00

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QTD	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
	- Linguagem da Impressora - PCL 6 + Post Script 3 - ADF - Duplex Passagem dupla - Exposição do Scanner - Carta. Garantia de 12 meses.					
6.	<p>Impressora multifuncional laser:</p> <p>Detalhe do produto-</p> <p>IMPRESSÃO</p> <ul style="list-style-type: none"> - Volume Máximo de Ciclo Mensal : 50.000 páginas - Volume Máximo de Ciclo Mensal Recomendado : 3.500 páginas - Interface de Rede Embutida: Ethernet, Hi-Speed Usb 2.0 - Visor Lcd : Display Lcd 3,7" - Impressão (Frente e Verso) Duplex: Sim - Memória Padrão: 512 Mb - Tempo de Impressão da Primeira Página: 8 segundos - Emulações: PCL6, Br-Script3, Ibm Proprinter, Epson Fx, Pdf Version 1.7, Xps Version 1.0 - Função de Impressão Segura: Sim <p>MANUSEIO DO PAPEL</p> <ul style="list-style-type: none"> - Capacidade da Bandeja de Papel: Bandeja padrão: 250 folhas - Capacidade de Saída do Papel: 150 folhas - Tamanhos do Papel: A4, Letter, B5 (Jis), A5, A5 (Borda longa), A6, Executive, - Tipos de Papel: Papel comum , timbrado, papel colorido , papel fino, papel reciclado, papel espesso - Gramatura de Papel: Bandeja 	UND	3	EPSON	R\$ 1.979,00	R\$ 5.937,00

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QTD	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
	<p>padrão: 60 até 120g/m2</p> <p>COPIADORA</p> <ul style="list-style-type: none"> - Velocidade da Cópia em Preto: 40 cpm - Capacidade Máx. do Alimentador Automático de Documentos (Adf): 70 folhas - Resolução de Cópia (máxima): Até 1200 x 600 dpi - Ampliação / Redução: 25% - 400% - Tamanho do Vidro de Exposição: Ofício - Cópia sem uso do Pc: Sim - Cópias de Id (Documentos de Identidade): Sim - Cópia Duplex (Frente e Verso): Sim <p>SCANNER</p> <ul style="list-style-type: none"> - Digitalização Color e Mono: Sim - Capacidade Máxima do Adf: Até 70 folhas - Resolução Interpolada : Até 19200 x 19200 dpi - Digitaliza para E-mail (software), Ftp, Img, Ocr, Arquivo, Rede, Pendrive - Formatos (Exportação): Jpeg, Pdf Single-page/Multi-page (Pdf seguro, Pdf pesquisável, Pdf/A), Tiff Single-page/Multi-page, Txt, Bmp, Docx, Xml, Pptx, Xps, Png - Digitalização Duplex (Frente e Verso): Sim - Garantia de 12 meses. 					



ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QTD	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
7.	<p>Impressora multifuncional:</p> <p>Funções- Imprimir, Copiar, Digitalizar, Enviar Fax Multitarefa Suportada Especificações De Impressão Velocidade De Impressão Preto: Normal: Até 22 Ppm Saída Da Primeira Página (Pronta) Preto: Tão Rápido Quanto 7,6 Segundos Ciclo De Trabalho (Mensal, A4) Até 10.000 Páginas Volume De Página Mensal Recomendado 150 E 1500 10 Tecnologia De Impressão Laser Exibição 2,7 Em Touch Screen, Lcd (Gráficos A Cores) Velocidade Do Processador 600 Mhz Sensor De Papel Automático Capacidade De Impressão Móvel A Apple Airprint™ Hp Eprint Google Cloud Print 2.0 Mopria-Certificada Wi-Fi Direct 8 Capacidade Sem Fio Padrão (Wi-Fi 802.11b / G / N) Conectividade, Padrão Porta Hi-Speed Usb 2.0 (Dispositivo) Porta De Rede Fast Ethernet 10 / 100base-Tx Integrada Porta De Linha Telefônica (Entrada</p>	UND	5	HP	R\$ 1.800,00	R\$ 9.000,00

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QTD	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
	/ Saida), Sem Fio Rede Pronta Padrão (Ethernet Embutida, Wi-Fi 802.11b / G / N)					
8.	Smartphone, android 7.0, tela 5.5", câmera 13mp, 64GB.	UND	1	LG Q6	R\$ 1.700,00	R\$ 1.700,00
TOTAL						R\$ 38.683,00

**LOTE II - L C MAGALHÃES COMERCIO, SERVIÇO, DISTRIBUIÇÃO E ACESSORIA
EIRELI-ME**

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QTD	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1.	Microfone de mesa, Microfone de alta sensibilidade, com base para mesa e suporte flexível com saída XLR, Cabo com 5 metros plugue XLR para P-10, Especificações Técnicas: Alimentação: 2 pilhas AA1.5V- Altura do conjunto (Haste+Base+Espuma) 50 cm- Cápsula: Eletreto- Chave Liga/Desliga- Comprimento da haste: altura de 46 cm- Padrão polar cardioide- Resposta de frequência: 100 Hz a 12.5 kHz - Sensibilidade: -60db padrão standard.	UND	10	MAXPRINT	R\$ 39,00	R\$ 390,00
2.	Switch 16 portas.	UND	3	TP LINK	R\$ 349,00	R\$ 1.047,00
3.	Tripé para câmera fotográfica filmadora e celular 1,4m suporte fotográfico universal profissional. Até 1,40m de Altura	UND	1	CANON	R\$ 139,00	R\$ 139,00

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QTD	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
	<p>Características:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Cabeça com 3 posições ajustáveis com nivelador de bolha. - Rápido desacoplamento da câmera. - Coluna central com ajuste manual de altura. - Hastes em alumínio com prolongadores divididos em duas seções com travas. - Braço longo para rotação da base da câmera. - Pés emborrachados. - Montagem e desmontagem rápida. - Aplicação: maioria das câmeras fotográficas digitais, convencionais e videocâmeras com conector para tripé <p>Informações Técnicas:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Pés De Alumínio Extensíveis - Altura Regulável Entre 50cm, 108cm E 135cm - Suporte Até 3kb - Acompanha Estojo <p>Conteúdo da embalagem:</p> <ul style="list-style-type: none"> - 1 Tripé Universal - 1 Bolsa para Transporte <p>Garantia: 30 Dias Mediante defeito de fabricação.</p>					
4.	Teclado e mouse sem fio, cor preto, multimídia, compatível com todos os sistemas operacionais, garantia mínima de 12 meses.	KIT	6	DELL	R\$ 129,00	R\$ 774,00
5.	Caixa de som estéreo para computador, cor preto, garantia mínima de 12 meses.	UND	4	LITE	R\$ 35,90	R\$ 143,60
TOTAL						R\$ 2.493,60

LOTE III - L C MAGALHÃES COMERCIO, SERVIÇO, DISTRIBUIÇÃO E ACESSORIA EIRELI-ME

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QTD	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1.	Ar condicionado Split: Tipo de operação-Somente frio; Capacidade térmica (BTUs) 12.000; Compressor Rotativo; Classificação de consumo (Selo Procel) A; Dimensões da unidade externa (LAP) mm 44,2x55,7x39,5; Cor Branco; Dimensões com painel (LxAxP) mm 81x28,50x20,4; Frequência 60Hz; Nível de ruído baixo; Tensão/Voltagem 220V; Garantia mínima 12 (doze) meses.	UND	4	SAMSUNG	R\$ 1.299,00	R\$ 5.196,00
2.	Liquidificador doméstico com capacidade mínima de 1,5 litros: Especificações: 04 velocidades, funções pulsar e autolimpeza, copo de acrílico, conjunto de facas com 04 lâminas em aço inox de alta performance. Garantia mínima 12 (doze) meses.	UND	2	BRITANIA	R\$ 99,90	R\$ 199,80
3.	Refrigerador com capacidade mínima de 240lt degelo seco c/01 porta, na cor branco. Garantia mínima 12 (doze) meses.	UND	2	ELETROLUX	R\$ 1.399,00	R\$ 2.798,00
4.	Sanduicheira tipo grill, com superfície antiaderente, indicador luminoso, com trava de fechamento. Garantia mínima 06 (seis) meses.	UND	1	PHILCO	R\$ 159,00	R\$ 159,00
5.	Ventilador de parede 60 cm, 3 velocidades, garantia mínima 6 meses. Garantia mínima 12	UND	1	VENTISOL	R\$ 169,00	R\$ 169,00

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QTD	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
	(doze) meses.					
6.	Aspirador de pó, com mangueira flexível, tudo prolongador em inox 2 em 1, uma escova para carpete e piso, uma escova para colchões e estofados, um bocal 2 em 1 para cantos, uma frestas e rodapés, capacidade do saco coletor de no mínimo 2 litros, com rodinhas. Garantia mínima 12(doze) meses. 220v	UND	1	PHILCO	R\$ 140,00	R\$ 140,00
7.	Telefone com fio, 3 funções Flash, Redial/Redisca e Mute/Mudo, Volumes de campainha 3 Timbres de campainha, 2 Posições Mesa e parede. Garantia mínima de 12 meses.	UND	1	INTELBRAS	R\$ 87,00	R\$ 87,00
8.	Relógio digital de parede, em led, com demonstração de hora, dia, mês e ano, alarme (até 4 programações), calendário, dia da semana (em português), fonte bivolt 5v 500ma (127v/220v), números grandes de fácil visualização (3 x 5 cm), fácil ajuste, fácil instalação, sistema eletrônico de quartz, não atrasa nem adianta, não perde a memória quanto acaba a energia. Dimensões mínimas: Largura: 36 Cm Altura: 15 Cm Profundidade: 3 Cm Cor: Preto. Garantia mínima do Fornecedor de 3 meses.	UND	1	HERWEG	R\$ 157,00	R\$ 157,00
9.	Cafeteira, tipo de torradeira expresso,	UND	1	PHILCO	R\$	R\$

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QTD	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
	capacidade mínima de 1L, tecnologia semi automática, na cor preta. Garantia mínima de 12 meses.				129,90	129,90
TOTAL						R\$ 9.035,70

LOTE IV - ANGELA VIVIANE LOPES DA COSTA-ME

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QTD	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1.	Botijão de gás completo 13kg .	UND	2	ULTRAGÁS	R\$ 200,00	R\$ 400,00
TOTAL						R\$ 400,00

LOTE V - MARINHO SOARES COMERCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QTD	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1.	Estante em aço modular 6 prateleiras na cor cinza	UND	20	DM	R\$ 154,90	R\$ 3.090,00
TOTAL						R\$ 3.090,00

LOTE VI - ANGELA VIVIANE LOPES DA COSTA-ME

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QTD	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1.	Mesa para escritório. Características: fabricada em mdp 15mm, medidas: 120x60cm incluso gaveteiro fixo de 02 gavetas c/ chaves, com acabamentos plásticos. Cor cinza e azul tendo acabamento de boa qualidade, acompanha manual de montagem. Garantia mínima do Fornecedor de 3 meses.	UND	4	JM	R\$ 300,00	R\$ 1.200,00
2.	Mesa para escritório em L.	UND	4	JM	R\$	R\$

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QTD	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
	Características: fabricada em aglomerado ff 15mm ou material de qualidade superior, medidas: 1,20x60cm e 1,50x60cm incluso gaveteiro fixo de 02 gavetas c/ chaves, com acabamentos plásticos. Cor cinza e azul tendo acabamento de boa qualidade, acompanha manual de montagem. Garantia mínima do Fornecedor de 3 meses.				450,00	1.800,00
3.	Armário Fechado 2 portas, estrutura 100% em madeira/MDP, material em 15 mm, fechadura, prateleira removíveis. Perfil plástico. Cor cinza e azul tendo acabamento de boa qualidade, acompanha manual de montagem. Garantia mínima do Fornecedor de 3 meses.	UND	11	JM	R\$ 400,00	R\$ 4.400,00
4.	Escritório completo com desing moderno com estrutura de alta qualidade confeccionada 100 em mdf e acabamento em pintura uv, que oferece uma maior resistência e durabilidade ao produto, composto por: - 01 mesa (dimensões altura: 74,5cm, largura: 163 cm); - 03 gaveteiros com 03 gavetas, sendo no mínimo uma com chave (dimensões altura: 60 cm, largura: 38,5 cm); - 01 balcão baixo com 2 portas (dimensões altura: 74,5 cm, largura: 60 cm); - 02 armário alto com prateleira e porta	UND	1	JM	R\$ 3.350,00	R\$ 3.350,00

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QTD	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
	(dimensões altura: 171,5 cm, largura: 60 cm, profundidade: 31,5 cm); - 02 armário alto com portas (dimensões altura: 171,5 cm, largura: 60 cm).					
5.	Cadeira secretária giratória ergonômica, assento e encosto de alta qualidade, com braços reguláveis. Na cor preta. Garantia mínima de 03 meses.	UND	6	MUNDIAL	R\$ 300,00	R\$ 1.800,00
6.	Cadeira fixa para escritório, assento e encosto de alta qualidade, com braço. Na cor preta. Garantia mínima de 06 meses.	UND	6	MUNDIAL	R\$ 200,00	R\$ 1.200,00
TOTAL						R\$ 13.750,00

LOTE VII - L C MAGALHÃES COMERCIO, SERVIÇO, DISTRIBUIÇÃO E ACESSORIA EIRELI-ME

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QTD	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1.	Extensão elétrica bivolt com 5 tomadas, com cabo de 5 metros.	UND	6	KNUP	R\$ 38,90	R\$ 233,40
2.	Extensão elétrica bivolt com 5 tomadas, com cabo de 10 metros.	UND	4	KNUP	R\$ 59,00	R\$ 236,00
3.	Escada de alumínio 07 degraus com fita de segurança, leve e dobrável.	UND	1	BOTAFOGO	R\$ 149,00	R\$ 149,00

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QTD	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
	garantia mínima de 12 meses.					
4.	Escada extensível dupla em alumínio, altura máxima 5,4 m. Garantia mínima de 12 meses.	UND	1	BOTAFOGO	R\$ 249,00	R\$ 249,00
TOTAL						R\$ 867,40

LOTE VIII - LEYDIANE GOMES DE LIMA-ME

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QTD	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1.	Leiteira antiaderente 1L, material principal alumínio de excelente qualidade, garantia mínima de 03 meses, cor predominante preta.	UND	3	SATURNO	R\$ 24,99	R\$ 74,97
2.	Leiteira antiaderente 1,7L, material principal alumínio de excelente qualidade, garantia mínima de 03 meses, cor predominante preta.	UND	3	SATURNO	R\$ 29,99	R\$ 89,97
3.	Açucareiro Inox 300 ml	UND	4	UTIL BAZAR	R\$ 19,99	R\$ 79,96
4.	Garrafa de plástico 2L, para água.	UND	4	LUMAR	R\$ 4,99	R\$ 19,96
5.	Cesto de lixo plástico tampa vai e vem. 100 L	UND	2	TÁ LIMPO	R\$ 189,00	R\$ 378,00
6.	Cesto de lixo para escritório, em polipropileno, na cor preta.	UND	15	MILPLASTIC	R\$ 19,90	R\$ 298,50
7.	Toalha de Mesa Quadrada 140 x 140cm termica – resiste até 70°C sem deformar;- Fácil de limpar; auxilia no isolamento térmico, protegendo os móveis do contato direto com objetos	UND	2	ABUDE	R\$ 39,90	R\$ 79,80

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QTD	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
	quentes, resiste temperatura de até 70°C. Impermeável, resistente.					
8.	Toalha de Mesa Quadrada 160cm termica – resiste até 70°C sem deformar;- Fácil de limpar; auxilia no isolamento térmico, protegendo os móveis do contato direto com objetos quentes, resiste temperatura de até 70°C. Impermeável, resistente.	UND	2	ABUDE	R\$ 49,90	R\$ 99,80
TOTAL						R\$ 1.120,96

LOTE IX - ANGELA VIVIANE LOPES DA COSTA-ME

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QTD	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1.	Persiana em PVC 2,20(altura) x 1,70(largura) cm (sala da Tesouraria)	UND	1	EUROFLEX	R\$ 129,00	R\$ 129,00
2.	Persiana em PVC 1,40(altura) x 1,20(largura) cm (sala da Vice-Presidência)	UND	1	EUROFLEX	R\$ 149,00	R\$ 149,00
3.	Persiana em PVC 2,20(altura) x 1,60(largura) cm (sala da 1º Secretário)	UND	1	EUROFLEX	R\$ 159,00	R\$ 159,00
4.	Persiana em PVC 1,70(altura) x 2,30(largura) cm (sala da Diretoria)	UND	3	EUROFLEX	R\$ 179,00	R\$ 537,00
5.	Persiana em PVC 2,10(altura) x 1,50(largura) cm (sala da Licitação)	UND	1	EUROFLEX	R\$ 139,00	R\$ 139,00
TOTAL						R\$ 1.113,00

**LOTE X - L C MAGALHÃES COMERCIO, SERVIÇO, DISTRIBUIÇÃO E ACESSORIA
EIRELI-ME**

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QTD	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1.	Papel oficio A4, alta alvura, dimensões 210x297mm, gramatura 75g/m2, caixa com 10 resmas.	CX	10	CHAMEX	R\$ 189,00	R\$ 1.890,00
TOTAL						R\$ 1.890,00

Pacajus/CE, 15 de outubro de 2018.

Paloma Araújo Gonzaga Coelho
Paloma Araújo Gonzaga Coelho
Pregoeira



EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL 2018.09.03.1 –SRP – Objeto: Seleção de melhor proposta para registro de preços visando futuras e eventuais contratações para aquisição de material de consumo, permanente e utensílios destinados a Câmara Municipal de Pacajus/CE (Exclusivo ME-EPP), conforme especificações contidas no Termo de Referência, cujas vencedoras foram às empresas:

Vencedoras	Valor Final
ANGELA VIVIANE LOPES DACOSTA-ME CNPJ: 19.356.094/0001-64	Lote I: R\$ 38.683,00 (trinta e oito mil seiscentos e oitenta e três reais). Lote IV: R\$ 400,00 (quatrocentos reais). Lote VI: R\$ 13.750,00 (treze mil setecentos e cinquenta reais). Lote IX: R\$ 1.113,00 (hum mil cento e treze reais).
L C MAGALHÃES COMERCIO, SERVIÇO, DISTRIBUIÇÃO E ACESSORIA EIRELI-ME CNPJ: 26.369.568/0001-78	Lote II: R\$ 2.493,60 (dois mil e quatrocentos e noventa e três reais e sessenta centavos). Lote III: R\$ 9.035,70 (nove mil e trinta e cinco reais e setenta centavos). Lote VII: R\$ 867,40 (oitocentos e sessenta e sete reais e quarenta centavos). Lote X: R\$ 1.890,00 (hum mil oitocentos e noventa reais)
MARINHO SOARES COMERCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP CNPJ: 08.458.279/0001-63	Lote V: R\$ 3.090,00 (três mil e noventa reais).
LEYDIANE GOMES DE LIMA-ME CNPJ: 21.644.282/0001-30	Lote VIII: R\$ 1.120,96 (hum mil cento e vinte reais e noventa e seis centavos).

Tendo as mesmas atendido a todos os requisitos do Edital, a Pregoeira da Câmara Municipal de Pacajus vem **ADJUDICAR** o objeto do Processo **PREGÃO PRESENCIAL 2018.09.03.1 –SRP** às licitantes vencedoras, para que produzam os efeitos legais e jurídicos pertinentes. **Paloma Araújo Gonzaga Coelho - Pregoeira da Câmara Municipal de Pacajus. DATA: 15 de outubro de 2018.**

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO DO EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO

Certifico que foi publicado através de afixação no flanelógrafo desta Câmara Municipal (Quadro de Avisos e Publicações), o Extrato referente à **ADJUDICAÇÃO** do **PREGÃO PRESENCIAL 2018.09.03.1 -SRP**, cujas vencedoras foram as proponentes:

Vencedoras	Valor Final
ANGELA VIVIANE LOPES DACOSTA-ME CNPJ: 19.356.094/0001-64	Lote I: R\$ 38.683,00 (trinta e oito mil seiscentos e oitenta e três reais). Lote IV: R\$ 400,00 (quatrocentos reais). Lote VI: R\$ 13.750,00 (treze mil setecentos e cinquenta reais). Lote IX: R\$ 1.113,00 (hum mil cento e treze reais).
L C MAGALHÃES COMERCIO, SERVIÇO, DISTRIBUIÇÃO E ACESSORIA EIRELI-ME CNPJ: 26.369.568/0001-78	Lote II: R\$ 2.493,60 (dois mil e quatrocentos e noventa e três reais e sessenta centavos). Lote III: R\$ 9.035,70 (nove mil e trinta e cinco reais e setenta centavos). Lote VII: R\$ 867,40 (oitocentos e sessenta e sete reais e quarenta centavos). Lote X: R\$ 1.890,00 (hum mil oitocentos e noventa reais)
MARINHO SOARES COMERCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP CNPJ: 08.458.279/0001-63	Lote V: R\$ 3.090,00 (três mil e noventa reais).
LEYDIANE GOMES DE LIMA-ME CNPJ: 21.644.282/0001-30	Lote VIII: R\$ 1.120,96 (hum mil cento e vinte reais e noventa e seis centavos).

Pacajus/CE, 15 de outubro de 2018.



José Wilson Alves Chaves Junior
Presidente da Câmara Municipal de Pacajus